
Bytové družstvo Cornovova 47, družstvo - v likvidaci,
se sídlem Brno, Cornovova 1010/47, 618 00, IČ: 292 89 033

Pozvánka na členskou schůzi

Vážení členové družstva,

dovolujeme si Vás pozvat na členskou schůzi shora uvedené bytového družstva.

Den konání: 8. 2. 2016 v 17:30
Místo konání: dům Cornovova 47 - chodba

Program schůze je následující:
1. Prezence, volba orgánů členské schůze
2. Hospodaření BD za rok 2015
3. Hlasování o naložení s likvidačním zůstatkem
4. Hlasování o převodu úvěru BD na nástupnické SVJ
5. Informace o průběhu likvidace
6. Schválení smlouvy o výkonu funkce likvidátora
7. Různé, diskuze, závěr

 

Člen bytového družstva se může nechat zastoupit na základě plné moci. Jestliže se nechá zastoupit 
osobou, která není členem shora uvedeného bytového družstva, musí být podpis zmocnitele na listině 
úředně ověřen.

Pozvánka je v souladu se zákonem č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o 
obchodních korporacích) v platném znění, zveřejněna na internetových stránkách www.infodeska.cz  .  

S podklady pro bod 2 se lze seznámit u účetní, paní Dagmar Krystkové, na adrese Městská část Brno 
Černovice, bytový odbor, Bolzanova 1, Brno, 618 00.
S podklady pro bod 5 se lze seznámit u likvidátorky Mgr. Sofie Pondikasové, na adrese Vrchlického sad 
1894/4, Brno, PSČ 602 00.

V Brně dne 11. 1. 2016

…………………………………
za Bytové družstvo Cornovova 47,
družstvo - v likvidaci
Mgr. Sofie Pondikasová
likvidátorka

http://www.infodeska.cz/

		2016-01-11T12:19:41+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




